
東京福井県人会災害見舞金贈呈式における発言要旨 

 

 

○東京福井県人会 松平宗紀 会長 

 

・この度の大雪、お見舞い申し上げます。 

 

・被災した福井県民の皆様への支援と、ふるさと福井県の大雪災害から

の復興にお役立て下さい。 

 

 

 

 

○福井県東京事務所 𠮷田啓介 所長 

 

・このたびの大雪による災害に際しては、ご丁重なお見舞いを賜り、厚

くお礼申し上げる。温かなお心遣いを有り難く、また心強く感じ、感

謝の念に堪えない。 

 

・ご寄贈いただいたお見舞金については、ご厚意に沿うよう、被災者の

支援のために活用させていただきたい。 


